Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 0000003-24 - PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 1015/23, no uso de suas atribuições

e com base no artigo 4º, inciso XVI, da Resolução Sesc/DN de n.º 1593/20241, comunica que a Licitação

Pregão Presencial de n.º 000003-24 - PG, do Tipo Menor Preço por Lote, tendo como objeto, Aquisição

de Uniformes para atender as demandas do Sesc/TO, foi homologado com as seguintes empresas:

Após as informações supramencionadas, chega-se a conclusão de que o valor total do processo ficou

em R$ 382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais).

Palmas/TO, 22 de maio de 2024.

HIGOR PINTO DA SILVA

Pregoeiro da CPL

ADILIO RIBEIRO RODRIGUES
 Membro da CPL

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA
Membro da CPL

1 RESOLUÇÃO SESC/DN Nº 1.593/2024. ... CONSIDERANDO as Decisões 907/97, de 11/12/1997 e 461/98, de 22/07/1998 do

Plenário do Tribunal de Contas da União, que consolidaram a interpretação de que os Serviços Sociais Autônomos não estão

sujeitos aos estritos procedimentos da Lei nº 8.666/93 e sim aos seus regulamentos próprios devidamente aprovados e

publicados.

Art. 4º. ... XVI - HOMOLOGAÇÃO - ato pelo qual a autoridade competente, após verificar a regularidade dos atos praticados

pela comissão de licitação, pelo pregoeiro ou pelo leiloeiro, ratifica o resultado da licitação;

QUANT EMPRESAS CNPJ VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

02 MARCA MOTORS VEÍCULOS LTDA 04.724.715/0001-48 R$ 191.000,00

R$ 382.000,00

Clicksign 59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82

RESULTADO FINAL_Aquisição de SUV.pdf
Documento número #59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82

Hash do documento original (SHA256): a6b64ba3a29015a11793d1d85bba44a7f60b1f86604bdcc000670de1884d9ddf

Assinaturas

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 22 mai 2024 às 12:57:36

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 22 mai 2024 às 13:30:08

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 22 mai 2024 às 13:49:26

Log

22 mai 2024, 12:55:02 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82. Data

limite para assinatura do documento: 21 de junho de 2024 (12:54). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 mai 2024, 12:55:03 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

22 mai 2024, 12:55:03 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro e CPF 966.529.771-68.

22 mai 2024, 12:55:03 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de maio de 2024. Versão v1.39.0.

59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82 Página 1 de 2 do Log

22 mai 2024, 12:57:36 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 177.126.93.46. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.166696 e longitude -48.3306088. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.866.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 mai 2024, 13:30:08 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 191.58.156.99. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1614585 e longitude -48.3214616. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.866.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 mai 2024, 13:49:27 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 177.126.93.46. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -10.1707223 e longitude -48.3140542. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.866.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

22 mai 2024, 13:49:27 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de maio de 2024. Versão v1.39.0.

59e5ba12-9cdf-46e4-bf5c-2afd8b185b82 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.166696&longitude=-48.3306088
https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1614585&longitude=-48.3214616
https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1707223&longitude=-48.3140542

		2024-05-22T16:49:29+0000
	Signature